
GOGAILLES
HUITRES
Assiette de 6 huitres + 1 verre de vin 10c

HUITRES
Assiette de 9 huîtres + 1 verre de vin 10cl

LANGOUSTINES
Assiette de 6 langoustines + 1 verre de vin 10 cl

MIX’ DE LA MER
Assiette de 4 langoustines et 4 huîtres + 1 verre de vin
10 cl

ESCARGOTS FARCIS
Assiette de 6 escargots + 1 verre de vin 10 cl

ESCARGOTS FARCIS
Assiette de 9 escargots + 1 verre de vin 10 cl

PLANNCHE GOURMANDE
Assortiment de charcuteries 

PLANCHE CANARD
Assortiment de foie gras et et de magret fumé

€ 9.00

€ 11.00

€ 13.00

€ 13.00

€ 10.00

€ 14.00

€ 14.00

€ 15.00

BIERE
BIERE BLONDE
Warsteiner - 4.8°    

BIERE DU MOMENT 

BIERE SANS ALCOOL
1664 - Leffe blonde - Leffe ruby / Btl 25 cl

Verre 25 cl 50cl 1L

€5.00/€ 9.50

€6.50/€ 12.50

€ 2.80

€ 3.50

€ 2.50

SOFT
TOURTEL TWIST
Framboise - Citron / Btl 25 cl

SODA ET ICE TEA
Coca-Cola - Sprite - Fanta orange / Cannette 33 cl

PERRIER
Supplément citron + 0.50 € / Bouteille 33 cl

JUS DE FRUITS
Orange - Exotique - Tomate / Btl 20 cl

EAU MINERALE ET GAZEUSE
Eau des écrins Btl 50 cl / San Pelegrino Btl 33 cl

€ 2.50

€ 2.50

€ 2.00

€ 2.00

€ 1.50

APERITIF
MUSCAT DE RIVESALTES BLANC 2020
Vignoble d’Agly

MUSCAT DE RIVESALTES AMBRÉ
Vignoble d’Agly

MOUSSEUX BRUT
Domaine Orion - L’O Brut - 2020

COTEAUX DU LAYON
Domaine Robineau - 2021

TOKADE - VIN D’ALSACE
Domaine Shoenheitz 2003

CHAMPAGNE BRUT 1ER CRU
Perseval Blanc de blanc - 2013

KIR  10 cl
Crème cassis, pêche, framboise, mûre 

KIR PÉTILLANT

SOUPE ANGEVINE 10 cl

BANYULS
PORTO

 8 cl

MARTINI
AVEZE

 4 cl

WHISKY

KIKI VENDEEN

RICARD

LILLET BLANC / ROSÉ 

 8 cl

 4 cl

 4 cl

 8 cl

 2 cl

 8 cl

COCKTAIL SPRITZ  15 cl

Verre 10 cl Btl 75 cl

€ 2.50

€ 2.50

€ 3.00

€ 3.50

€ 5.00

€ 8.00

€ 14.00

€ 14.00

€ 18.00

€ 19.00

€ 33.00

€ 38.00

€ 2.50

€ 3.00

€ 3.00

€ 2.50
€ 2.50

€ 2.50
€ 2.50

€ 5.50

€ 2.50

€ 2.00

€ 3.50

€ 4.50

DIGESTIF

LIMONCELLO

BAILEYS

PIPPERMINT

IRISH COFFEE

 4 cl

 4 cl

 4 cl

10 cl

10 cl

€ 2.00

€ 2.50

€ 2.50

€ 5.50

PLANCHE POULET

VARIÉTÉ DE FROMAGES AU PLATEAU

Pilons de poulet grillés/ pommes de terre

Assortiment de fromages

€ 14.00

€ 4.00/pers
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VIN BLANC
MUSCADET
Chapeau Melon - 2022

COTES DU RHONE
Sinnae Prieurs de St julien - 2022

COTES DU RHONE
Brusset Cairanne - 2022

BORDEAUX MONTAGNE ST EMILION
Grand vin de Bonneau - 2022

BOURGOGNE
Domaine Dubois Aligoté - 2021

PAYS D’OC - VIOGNIIER
Réserve Paul MAS - 2022

BOURGOGNE VIRÉ CLESSÉ - VV 
Domaine Bonhomme - 2020

Wine not ?

Verre 10 cl Btl 75 cl

VIN ROUGE
BORDEAUX
Château Joinin - 2020

COTES DU RHONE
Maison Sinnae - Prieurs de St julien - 2021

COTES DU RHONE
Domaine Brusset - Ventoux - 2021

GRIGNAN LES ADHEMAR
Garrigues - 2022

COTEAUX DU LOIR - CHEVERNY
Les Veilleurs - 2014

BOURGOGNE

LANGUEDOC - CORBIERES

Pinot noir - Domaine Dubois - 2021

Domaine St Eugénie - La Réserve - 2013

Sous réserve d’erreurs typographiques - Nos prix sont indiqués en
euros TTC, service compris. - Nous ne servons pas d’alcool aux
mineurs. L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer
avec modération.

€ 2.00

€ 2.50

€ 3.00

€ 3.00

€ 3.00

€ 3.00

€ 4.00

€ 11.00

€ 14.00

€ 18.00

€ 18.00

€ 18.00

€ 18.00

€ 23.00

€ 2.00

€ 2.50

€ 2.50

€ 2.50

€ 3.00

€ 3.50

€ 4.00

€ 11.00

€ 14.00

€ 14.00

€ 14.00

€ 18.00

€ 19.00

€ 28.00


